2 FAKEFE

(1) E/pkE s
(7) NHETFKE

BT &R % % %|  M/m M/ m % M N/ha
& () 1 55 98.0 99.6 848 | 14868 119.74 | 1242 1,882 61.3
FEE T 38 64.8 86.1 91.0 | 201.22 203.21 99.0 3,510 375
WO W 41 99.3 97.3 793 | 204.45 283.64 72.1 3,834 46.4
KAl A T 36 15.1 80.1 805 | 17277 230.03 75.1 3,002 203
F AT () 1 31 66.4 96.4 924 | 18852 17068 | 1104 4,158 25.2
4 BT () 1 35 920 985 934 | 172.09 162.32 | 106.0 3,240 38.7
A M 30 56.1 839 | 1020 | 176.24 218.62 80.6 3,070 248
% B Oy 41 99.9 985 847 | 134.10 153.30 875 1,998 447
o\ 35 92.9 97.0 849 | 172.65 254.97 67.7 2,892 39.4
B® ook 26 233 77.6 67.7 | 175.22 208.83 83.9 3,083 245
EOR W 19 15.7 68.5 932 | 22974 24453 94.0 3,994 26.2
N = ] 26 81.3 80.9 99.1 | 196.42 202.34 97.1 3,506 376
Ko i 35 38.3 81.1 915 | 219.29 238.46 920 3,672 348
CEE 31 96.7 99.8 821 | 130.18 151.31 86.0 2,376 441
KA T 34 941 954 | 1186 | 175.11 179.10 978 3,024 383
FomE mp 30 63.8 862 | 101.4| 24578 272.60 90.2 4,534 18.4
% om 35 78.9 925 81.1 | 199.09 214.88 927 3,240 40.0
JIl IRy mT 34 63.5 936 99.7 | 200.11 158.05 | 1266 3,387 13.0
oAk T 28 32.7 86.4 943 | 186.69 213,51 87.4 3,410 15.0
o PR OmT 29 79.2 915 97.3 | 192.39 181.03 | 1063 3,510 283
=T 1 29 69.1 925 827 | 158.95 258.50 615 3,080 36.4
t o i AT 40 99.9 97.7 86.2 | 14558 13852 | 105.1 2,480 335
FlORF mT 40 955 97.7 85.7 | 138.80 144.99 95.7 1,566 36.1
K Fno T 27 87.4 875 822 | 131.01 158.45 82.7 2,214 228
o€ myp 27 448 75.9 82.1 | 184.07 204.82 89.9 3,243 215
AT (1)1 21 430 67.5 90.7 | 165.28 264.35 62.5 2,860 25.2
FHMT (1)1 25 414 76.8 91.4 | 196.04 282.45 69.4 3,670 315
)1l W 15 81.7 744 | 1099 | 20339 243.34 83.6 3,456 214
F = i Wy 15 00| ()2 0 0.0
) 795 96.0 86.0 | 159.95 151.76 | 1054 3,031 457
VSR (B i BR<) 63.1 91.0 879 | 176.83 199.70 88.5 3,072 33.8
() 1 AR, A, 428, Tl NT K OSE BT 5 A 2l 5T D,

2 WHEARBR CHRFRHKL , W5 QLB T 2 e W ed B TER,

(1) FrEdt FKE

BURED | g s | it | gk | O | 15RO | g iﬁgﬁ,}i} Iy

HAL 8 % % %| /o M/ m % M A/ha

a8 T () 51 0.0 100.0 242 160 | 1512

(CEIP RNl BS: VRS (e QISR = QYN
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(7) FEREREAILTIKE
T o | . B | mame | g 17 A20m <
f ig]‘ W | KT b | AR {E?ﬂ;fj“ ﬂﬁ%ﬁfﬁ 2 E%f% ;rlgf%%ﬂ%xﬂ &&A%%gﬂ
HifL i % % % M/m M/m % ! A/ha
il () 31 0.2 97.7 90.3 | 316.82 485.56 65.2 1,882 20.7
[ & 17 4.4 57.9 96.8 | 203.02 295.53 68.7 3,510 19.7
KAl VE T 17 2.4 64.1 825 | 165.83 335.16 49.5 3,002 22.1
Bk T 22 22.1 74.9 845 | 170.67 221.25 77.1 3,083 21.6
5O T 22 29.4 73.2 942 | 22450 250.79 89.5 3,994 19.4
KW T 27 5.1 74.3 975 | 22535 234.95 95.9 3,672 20.5
W T OET 31 51.9 868 | 1112 | 166.11 193.69 85.8 2,862 13.9
o 15 AT 29 91.0 92.4 80.8 | 143.42 222.62 64.4 2,639 15.2
(L e BT (1) 26 47.8 98.0 64.6 | 187.57 322.73 58.1 3,586 11.7
K46 BT 25 443 84.6 820 | 125.20 152.17 82.3 2,214 15.1
K i A 27 60.4 925 82.3 | 13251 157.91 83.9 2,210 5.9
(=N 20 57.4 68.0 | 100.0| 14844 186.02 79.8 2,800 242
m s my 28 26.7 72.3 884 | 176.80 295.32 59.9 3,243 243
P = g W] 18 5.8 87.4 930 | 236.34 810.62 29.2 4,104 17.2
R 5.3 771 88.3| 19525 261.00 74.8 3,057 171
WSEE (il A RS 14.7 76.5 88.1 | 182.88 238.16 76.8 3,148 17.0
(B Al T R ML TERT T T 2 (S s B 3 T B,
() RPN
LR o § o o £ { dn: ¥ }:7)% ZOH}SL L X il
OB | demese | kot | g | BHEE | TAGLIR R e Al
HifL i % % % M/m M/m % B A/ha
fil& T () 28 05 97.6 84.7| 117.30 885.08 133 1,882 145
FERE- il 28 3.7 79.5 89.6 | 186.23 337.06 55.3 3,510 10.4
KAl E T 19 0.7 94.0 68.2 | 158.67 578.95 27.4 3,002 30.0
H AT ) 22 5.3 66.9 96.8 | 176.96 752.69 235 4,158 7.2
4 Bl () 24 1.1 98.1 90.7 | 163.04 219.68 74.2 3,240 9.8
£ M 22 5.0 81.7 99.5 | 168.40 358.54 47.0 3,070 13.2
A R 23 2.4 90.3 975 | 156.56 787.22 19.9 2,892 7.1
B oK 32 29.7 79.1 930 | 167.90 351.43 47.8 3,083 1.3
5O T 25 5.0 75.1 926 | 21244 311.17 68.3 3,994 6.5
N = 26 40 88.1 | 1032 | 19448 272.78 713 3,506 6.8
KW 23 9.6 69.0 955 | 214.01 320.89 66.7 3,672 8.5
KH W 23 3.1 98.5 81.2 | 24447 353.40 69.2 4,534 9.1
AR WY 28 12.7 96.2 94.1 | 184.98 156.84 | 117.9 3,410 15.8
(L e BT (1) 34 11.9 100.0 909 | 183.68 184.07 99.8 3,586 41
K Fn W] 13 3.2 81.0 84.1 | 12559 229.95 54.6 2,214 55
K46 mT 19 10.0 79.1| 1033 | 12024 356.98 33.7 2,214 11.7
(=N 22 12.3 864 | 1000 | 11842 324.82 36.5 2,800 12.0
AT (1) 18 148 554 | 1085 | 153.38 321.53 47.7 2,860 55
5 HMT (%) 24 30.6 77.6 947 | 194.73 371.84 52.4 3,670 11.2
R 39 79.1 930 | 177.04 393.63 45.0 3,226 9.5
WSEE (il RS 8.2 77.6 939 | 18340 341.35 53.7 3,301 9.2

GAbAET, A, AR, ILoolT, R R KR 0% BRI s s H 3 CTh D,
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() SR DK

I P 40 N ] N N Ja ; " “ \l?‘ﬂzon’rli " 0
U | dpmon | Aole | ek | R AL TS e Al
Hifr i % % % M/m M/ m % M A /ha
& 15 0.0 800 1000 | 211.67 3,418.51 6.2 3,510 10.0
e T 21 0.3 100.0 125 | 19253 632.92 30.4 3,240 13.0
Al A T 19 0.8 825 | 1030 | 16257 287.13 56.6 3,002 9.3
AN 34 0.5 1000 | 1000 | 190.93 438.12 43.6 3,506 20.7
Fl = [ T 27 1.1 88.6 68.9 | 161.99 34473 47.0 3,240 8.2
) 0.3 89.0 491 | 172.39 469.02 36.8 3,300 10.7
() S PRI
It P 405 N ] N N g ; " “ \l?‘ﬂzon’rli " o
DI | dpmon | Aole | ek | R | AL RS e Al
Hifr I % % % M/m M/ m % M A /ha
UIEL] 24 0.1 429 | 1000 | 194.10 625.43 31.0 3,243 47
(%) FRE e AR T HE K AL B fi 5%
It P 405 N o N & ; " “ \l?‘ﬂzon’rli " o
DI | dpmon | Aole | sk | R AL RS s by
Hifr F % % % M/m M/ m % B A /ha
il & T () 15 0.4 1000 | 1000 | 125.09 703.22 178 1,728
& 17 1.0 596 | 1000 | 187.97 493.69 38.1 3,510 /
B ook 17 7.8 1000 | 1000 | 161.35 343.38 47.0 3,083 /
5O T 20 1.2 998 1000 | 211.99 254.02 83.5 3,994 /
K I i 15 9.8 1000 | 1000 | 196.74 31513 | 624 3,672 /
K Fn W 13 7.9 535 1000 | 116.64 278.82 41.8 2,214 /
K Ry 14 12.1 1000 | 1000 | 144.40 271.72 53.1 3,100 /
KX i A 13 39.6 69.4 | 100.0 83.41 135.56 61.5 3,500 /
[ 14 6.5 1000 | 1000 | 107.56 172.78 62.3 2,800 /
=S ) 14 11.1 1000 | 1000 | 153.93 184.59 83.4 3,805 /
7 )1l HT 8 13.0 69.8 | 1000 | 193.75 296.43 65.4 3456 | /
s 2.7 93.7| 1000 | 167.99 335.75 50.0 3,169 | /
VSRS (lE RS 75 929 | 1000 | 174.33 281.50 61.9 3,313
() MUATI A% A T Th B,
(7)) BRI AL B S %
It P 405 N ] N N g 5 " “ \l?‘ﬂzon’rli " o
Vs | ook | ko | sk | (R | RGE TG e e | SRR
Hifr i % % % M/m M/m % M A /ha
ook T 21 0.6 938 | 1000 | 165.50 372.05 445 3,083
5RO 21 0.2 1000 | 1000 | 225.08 238.32 94.4 3,994
£ Bk T 21 8.4 1000 | 1000 | 109.56 22411 48.9 2,800
) 0.8 975| 1000 | 144.94 280.74 51.6 3,292
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(2) BEERIRLE

(FFEAL TARESIO 2T RO A AR L CRINLIZ L D)

JVBE DI N N O B

B¥Y) 343A/ha

<

ST IS

B9 94.5%

. | T | 996
ES : 6.1 60.5 5 - 973
sumH : a7 FHmm 7| 085
Haw : 441 sam T 998
P ; 374 2 o | 985
S 318 sl 837
K 2356 : Rl 816 |
BxT —— 172 : ok 796 3
SHALLE - T4 : 4538 SAARLE -9 W %66
ST ; 40.0 seEfy 1925
RE : 383 KRR 95.4
Hpstr 361 FIFET 977
L @ 353 A .- 6.9
£ Ry 1335 £ i 97.7
BN 30.9 ENL 813 I |
s 283 & EE 91.5
sk 234 : ) 780
AED 232 : BT 83.7
KAIET 215 : KAIET 84.5
aaES 213 : A 5 942
FRH 205 : TR 771 %
SR 197 : S |787 %
z2 17.8 : ET 1 71 %
1H~sHA - T %8} 1H~sHA - T 88.2
T B EY 364 T 1925
%1187 217 : )18y 73.7 :
AT 183 : @A 763 %
FEET 175 : FEET 86.8
£ EE —— 15.2 : £ TR 924
AR —— 15.2 : HUARET 89.1
FSRE —— 14.7 : PR 87.6
AER | — 13.9 : AR 86.8
RE] p——— 13.6 : SHHBET 86.5
RER ——— 132 : BAET 64.4 :
JIE — 13.0 i : 036
W — 8.6 : LT i | 98.4
At | 1.0 \ : Kt 8341
UAAKS - Y — 7.3 : Nt 84.6
00 10.0 200 300 40.0 50.0 60.0 0.0 20.0 40.0 60.0 80.0 100.0 120.0
(A/ha) %
3y N Y \_\“é
Ly A 20mi 2 72 ) — AR R RE 5 EIAEIIES
B 37 14 0,
B 3,094M . B 98.3%
s 1,882 : [ s : v
. 3,834 s 71.9 : 117.7
SEHT 1,998 Zaim 875 |
mam 2,376 EAT 860 :
ZEA 3,240 £ 105.6
B 3,510 R 926
Kl : 3,672 Ky 845 ¢
Bk 3,083 X 64.7 :
SHALLE - T4 2,949 SHABLE - T4 :‘ 104.4
SRy i 3,240 sy 92.7
KA 1 3,024 KA 97.8
FURTET 1,566 : e 95.7
D 2892 #Ew 65.5 :
;’f;: 2,480 | 3 350 £ T : 105.1
N , o
EITE $ 3,510 ﬁ;i; - 106.3
sesr - 3,243 ey 87 i
fuH 3,070 - :
AR 2,214 : fEm 77.2 :
aEs 5 4,158 AR 799t
ED : 3,994 BEH : 978
SR ¢ 3,002 RRH 88.0
PP ; 3,670 SHLES 716 :
1H~STHA - 3,112 xef 613
: 1B~SHA - ¥ 847 &
AL : 3,080 :
£l 3,456 BB 615 :
2 RET 2,800 ool 819 &
e : 4,534 R 63.9 :
+ 4 1BE] 2,639 HEET 89.2
HUARET 3,410 £ 78T 64.4 :l
=Ry 4,104 . 0.8
e 2,862 HERE —— 30.4 :
KA 2214 |3 e 858 &
ﬁ;: 2,860 2257 K08 64.5
L5y 3,586 ﬁ;: 59.5 : 126.6
Kt 2,210 : _ H
TIAKH - T i 3165 L 629 :
Kt 798 %
0 1,000 2,000 3,000 4,000 5,000 15 A - T 75.2 :
(M)
0 20 40 60 80 100 120
(1) Ak PR3 2 5 L CU SISV T RASE FAHORINE . 2SS0 %)

FRIZOW T, FREBRBER AL FABEO R 2 3RM L,
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et §
s
B
wawH
f34
E=m

it FI A B A
. . L%Triﬁ 161.88M,/ i
149.59

+ + +

204.43

17201

15 7K AL BRI fff

B 164.62M,/m
— 127.14 ‘ |
284.34

e
EED
ZHEES
Bam
ZEH
BEH

m— 153.30
s 15131
: 162.87

216.48

K

200.52
: 216.73

Rt

256.50

SHAMLE-FH H

1B ~5BA-F

1B AFGE- T

BRT

170.63
158.04

199.09
g 175.11

138.80 |
172.40

145.58
196.31

ES::1
KA AT
FIRFRT
HiBH
Lo iEAT
RINBH
BT
ST
Al
KFORT
AR
RERH
KAl
EERE

192.39
178.67
175.73

130.49 |

188.09

195.51
176.69

HEBET *S 158.95
E9lllg
B RRET
 EET

o EET
ALFRET

F=hEET
R
KIWET
e
JilieyET
TR
S

202.65

136.15
143.42

: 186.17

129.42
163.23

: 200.11

186.85

122.35 : |

172.04

0.00 50.00 100.00 150.00 200.00

172.06

: 225.22
166.11

250.00

245.73

300.00
(M)

Bk
SAABLE - 45

: 263.88
— 15144

SEEHET
FIARET
FIAFRT
HBH
+ 4 izl
REH
B
ALy
AmT
FAIET
Bah
ERH
KL
EEE
1A~SAN - ¥4

214.88
179.10
—— 144.99

263.20

mm— 138.52

206.58
181.03

227.12
227.62

$ 163.29
192.25

253.46
240.20

318.69

208.62 ‘

B ET
E-dlllg
B HRET
A EHET
£ BE
SARET

258.50
247.41
21298 |
275.45

222.62
196.45

740.94

193.69
200.79

274.20

—_i 158.05 ‘
1iTTET
K

1K - T

297.00
A —— 153.29

228.81

200

o

100 300 400

SHALLE - ¥

1~5AN - 745

CIE

B 86.4%

1 84.8
78.4
1847
82.1

EED
ZHEP
Bam

BET 93.4

"EH

Ky 93.4

e )

SEEHET
KA RET

FIAFRT
k)
+ o RET
EUNCTS

118.6

2R
pAES )
A@ET

KANET
Bah
ERH
SRS

EEE

HREET
E:9lilg

ERET

109.1

A EHET

100.0

+ o fEET
SRET
= BERT
WEE

88.4

94.2

100.5

KEBET
RAET
i ET

87.5

93.3

1TTET
K

68.3

85.4

99.7

ORIz >N T
AR IR DR RN R 32 L — (24 L QU XN A D8 O
WIEIZRRLTWD,

SLERKIEN A 55 ALLE
A, aE T, ekl SR, Al Aol KR, Bkl
Rt S YN PNY WLV PN S
) LINE S L NSNS S S ENR SR TR A ST TNRE R LT
A T INSEMT | KRN, AT, BT KA T ST
AVER KN 115 AR
R RSET, £ UNT Fg = RERT, GRRAT R T -G fEmr, AUERAT,
JECEET NIRRT PRET JBARET (LoclT, KRy

[ aEfig ]

LB N A 1
JLBR I N PV (N ha) = BUEALER I 1 -+ BLEALER DIk hi A

kb
IKYEALR (%) = KBEMPTREFF AN+ MBI AT X 100

“ 1o 200 4 72— SR I RE A
TEFFEHBOT, 1y A A 7020 m B L73 A SISV FAGERE ATk

B3 {Eled
ARFENN R (%) = RN = {50 E: X 100

SR A
FEFRRHAR (1 i) = WA + AERIATIOK A

15K AL Bl
T5RBRERJU (/i) = {5 KALEREY < R IIUK B

A
AL (%) = AEHABUKE + M5 ARMEDKE X 100

1A - F

0.0 20.0 40.0 60.0 80.0

90.6

100.0 120.0
%)

0
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(3) BEFEOHER (FRFHE)

(i F) LT KE OfFE FPEHEAR - 15 K ALBR AR - 6 Ak (e )
300 3,200
2,954 3,031
250 2,950 2964 ___—= 3,000
2,954 @ * < *
200 2,800
159.54 159.49 159.51 159.97 159.95
154.75 150.88 152.39 151.76
150 2,600
126.76
100 2,400
50 2,200
o - - — —_— —_— —_— 2,000
H26E & H27EE H28E & H29E & H30EE
R FEAMIBR  —e— 1A B20m %7 —RRERERR
o AT AEDAKYEALR « HILHK « BRBITR
130.0 125.8
A
~
1200 D T
- ~
1100 1031 - ~ 1057 105.0
oo R i L
100.0 : 95.9
&= * * < ¢ 96.0
. 95.3 95.4
900 @eernesnarnssansaseantee @ crinnnnnnnnnnn. P e 86.0
SR AR
80.0 81.4 832 858 832
70.0
60.0
50.0
40.0
30.0
20.0
10.0
0.0
H26E H2TEE H28EFE H29EE H30EE
—— KR E e BINE = m cRBERENXK
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(B41:M)

RS KRERR O FE R BT - 15K LERIRA - AR (e )

800

700

3,226

3103 3,103 3109 3,124 —

600

500

448.09

400

300

200

100

H26 H275EE H28E H29EFE H30EE
e (FEARIEM e EAOVER —a— 1A B20m &) —AERERERR

3,200

3,000

2,800

2,600

2,400

2,200

2,000

(B4 : %)
100.0

RSBV RERR DRPHLR - N - EE IR

90.0

89.5 91.0 89.7

...........
................ L 3 .

78.5 791

80.0

& —

v

70.0

60.0

50.0

39.6 -

40.0

30.0

20.0

10.0

0.0

H26EFE H27EFE H28EFE H29EFE H30EE
—— LR e BINE = m SREEINXR
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